
Projekta nosaukums: Daudzu robotu sistēmas industriālu telpu uzkopšanai
Vienošanās par projekta īstenošanu numurs: KC-PI-2017/57
RTU Projektu reģistra numurs: 3547/2018
Projektā paveiktais periodā 01.10.2020. - 31.12.2020.:
Aktivitātes ietvaros turpinās darbs pie prototipa izstrādes, kas ir galvenais mērķis, lai projekta noslēgumā tikstu
sasniegti sākotnēji definētie rezultāti. Periodā laikā:  
1) Tiek veikti demonstrācijas scenāriju izstrāde pilna darba cikla attālinātai demonstrācijai, kā arī veikti
uzlabojumi, balstoties uz šo demonstrāciju laikā konstatēto; 
 2) Saskaņā ar to, ka paasaulē noteikta ārkārtas situācija Covid-19 dēļ, projekta komanda bija spiesta mainīt
savus planus attiecībā uz komercializācijas pasākumu plānu, proti, sākotnēji industrijas vadošias pasākums
Intercelean 200 izstāde tika pārcelta uz novembra mēnesi, taču pēcāk pasākums tika atcelts un tā vietā komanda
pieņēma piedāvājumu piedalīties tiešsaistes pasākumā, kura ietvaros tika dibināti kontakti ar industrijas
pārstāvjiem, kā arī vērotas prezentācijas par aktualitātēm nozarē; 
3) perioda ietvaros tika veiktas arī tiešsaistes prezentācijas ražotājiem Stolzenberg un Columbus. 
 
© Rīgas Tehniskā universitāte 2024
Publicēts RTU mājas lapā 11.01.2021.
 
Daudzu robotu sistēmas industriālu telpu uzkopšanai 01.10.2020.-31.12.2020. | Rīgas Tehniskā universitāte 
https://www.rtu.lv/lv/universitate/projekti/atvert-publicitati/771

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

